The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor p
cum uariis

Minus, Domine, te amat qui aliquid tecum amat quod propter te non amat.

Augustinus in libro confessionum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

Amor p] Amor v L²; in *om.* C